
VÝCHOVNÝ ÚSTAV OSTRAVA–HRABŮVKA 
Slezská 23, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Příspěvková organizace zřízená MŠMT ČR zřizovací listinou č. j. 30 213/ 94 – 61, nezapsaná v obchodním rejstříku 
IČ0: 62 34 80 43 

Slezská 23, Ostrava-Hrabůvka                        tel..: 599 525 960      GSM: 773 338 098 
28. října 1885, Frýdek-Místek                 tel..: 558 648 113            GSM: 777 794 159                                       
Ostravská 1184, Ostrava - Polanka nad Odrou   tel..: 596 931 955               GSM: 775 586 726                      
Náměstí Vítězslava Nováka 545/8, Ostrava-Poruba 

bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu 130761/0710 
www.vum.cz 

identifikátor datové schránky: 2c7mx4h  

 

  
Zpráva o technickém stavu vozidla 

 
druh vozidla - osobní automobil combi 

 
tovární značka Ford - typ FDE6 - varianta SRFA1A - verze C9 obchodní označení TRANSIT 300S 

 
 
Dne 27. 8. 2024 byl servisní firmou posouzen technický stav vozidla a byly zjištěny tyto závady: 
 
- únik servokapaliny z potrubí, které je silně zkorodované a je potřeba je vyměnit za nové  
   - předpokládaná cena opravy - cca 15. tis. Kč 
 
- vadný dálkový ovladač autoklíče 
   - předpokládaná cena opravy - cca 6 tis. Kč 
 
- silná koroze brzdového potrubí celého vozidla 
   - předpokládaná cena opravy - cca 30 tis. Kč 
 
- silná koroze karoserie vnitřku i vnějšku, prasklý pravý přední nosník karoserie a pravý přední podběh     
  (hrozí upadnutí motoru) 
   - předpokládaná cena opravy - cca 150 tis. Kč 
 
- nerovnoměrný chod motoru při volnoběhu (asi vadné vstřikovací trysky) 
   - předpokládaná cena opravy - cca 40 tis. Kč 
 
- pískání při akceleraci (může být způsobeno např. vadným turbodmychadlem - předpokládaná cena     
  opravy - cca 20 tis. Kč, popř. prasklým tlakovým vedením sacího okruhu motoru - předpokládaná cena     
  opravy - cca 15 tis. Kč). 
 
Oprava vozidla je neekonomická, další provozování je velmi nebezpečné.  
 
Technická prohlídka - 11. 10. 2024.  
 
Ostrava 29. srpna 2024 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         Mgr. Pavel Němynář 
                                                                                                            ředitel   

http://www.vum.cz/

		2024-08-29T09:25:58+0200
	Mgr. Pavel Němynář


		2024-08-29T09:26:35+0200
	Mgr. Pavel Němynář




